CupopeHkoB AHapen AneKcaHaopoBuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. Lo

Homep
3aKJilouMBLUee DaTa

oT4yeTa

06 OOroBOp Ha cocTaBJieHus
npoBepeHue oT4yeTa

oL eHKe
OLLeHKM
4ro CupopeHkoB

11922 01.10.2023
A.A.
YMO CupopeHKoB

11940 02.10.2023
A.A.

11941 1MO Cnaopenkos 1 16,2023
A.A.
4n

11946 O CMAOPEHKOB )1 10.2023
A.A.
YO CuaopeHkKo

11948 MAOPERKOB ' 45 10.2023
A.A.
4ro CupoopeHkoB

11951 07.10.2023
A.A.
YO CuaoopeHkKo

11952 VAOPEHKOB 18 10.2023
A.A.
YO CuaoopeHKo

11955 VAOPERKOB 19 10.2023
A.A.
YO CuaoopeHko

11969 VMAOPERKOB 1 10.10.2023

AA.

CBepeHun

CnpopeHkoB AHOpen AnekcaHapoBuMY

006694

24.06.2010

06beKT
OLLeHKMU

3eMeNbHbIN
y4YacToK

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeNbHbIN
y4acToK

2Xnnowm gom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

ApeHpa

PblHOYHaA

ApeHpa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOoBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



11976

11979

11985

11989

11991

11993

11994

11995

12000

12011

12012

12014

12016

12025

4Yro CupopeHkos
AA.

4Yro CupoopeHkoB
AA.

4ro CupopeHkoB
A.A.

4Yro CupopeHkoB
AA.

4ro CupoopeHkoB
A.A.

YO CupoopeHKoB
A.A.

4ro CupoopeHkoB
AA.

4ro CupopeHkoB
A.A.

YO CupoopeHKoB
A.A.

YO CupopeHKoB
A.A.

4Yro CupopeHkos
AA.

4ro CupopeHkoB
A.A.

YO CupopeHKoB
A.A.

4Yro CupopeHkos
A.A.

11.10.2023

12.10.2023

14.10.2023

15.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

21.10.2023

22.10.2023

23.11.2023

24.11.2023

25.10.2023

27.10.2023

3eMeNbHbIN
yyacToK

KoMHaTa

YXunowm gom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

JXunnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

2Xunow gom c
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

2Xnnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KeBapTupa

KomMHaTa

KBapTupa

2Xnnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KoMHaTa

KBapTupa

XXunown gom ¢
3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



12029

12032

12034

12039

12049

12050

12051

12061

12067

12072

12092

12099

12109

12111

12114

4ro CupopeHkoB
AA.

4ro CupoopeHkoB
A.A.

YO CupopeHKoB
AA.

4YMO CupopeHKoB
AA.

4Yro CupopeHkos
A.A.

4ro CupopeHkoB
AA.

4ro CupoopeHkoB
A.A.

4ro CupoopeHkoB
A.A.

4ro CupopeHkoB
A.A.

4YMO CuoopeHKoB
A.A.

4ro CupoopeHkoB
A.A.

4ro CupoopeHkoB
A.A.

4ro CupopeHkoB
A.A.

YO CupoopeHKoB
A.A.

YMO CupoopeHKoB
AA.

28.10.2023

01.11.2023

02.11.2023

03.11.2023

04.11.2023

05.11.2023

07.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

14.11.2023

21.11.2023

25.11.2023

01.12.2023

03.12.2023

04.12.2023

TpaHcnopTHoOe
CpencTso

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesnbHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

30aHune
HeXxunoe

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

JXunowm gom c
3eMeJbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

PbiHOYHas

ApeHpa

PblHOYHaA

ApeHpa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

ApeHpa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU



12116

12117

12122

12127

12133

12137

12141

4Yro CupopeHkos
AA.

4Yro CupoopeHkoB
AA.

4Yro CupoopeHkoB
A.A.

4ro CupopeHkoB
A.A.

4YMO CupopeHKoB
AA.

4ro CupopeHkoB
AA.

4ro CupoopeHkoB
A.A.

07.12.2023

10.12.2023

12.12.2023

14.12.2023

19.12.2023

25.12.2023

28.12.2023

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4yacToK

KeBapTupa

JXunowm gom c

3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU



