

Сидоренков Андрей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сидоренков Андрей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		006694			
Дата включения в реестр членов РОО		24.06.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
11922	ЧПО Сидоренков А.А.	01.10.2023	Земельный участок	Аренда	Оценка недвижимости
11940	ЧПО Сидоренков А.А.	02.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11941	ЧПО Сидоренков А.А.	03.10.2023	Земельный участок	Аренда	Оценка недвижимости
11946	ЧПО Сидоренков А.А.	04.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11948	ЧПО Сидоренков А.А.	05.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
11951	ЧПО Сидоренков А.А.	07.10.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
11952	ЧПО Сидоренков А.А.	08.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11955	ЧПО Сидоренков А.А.	09.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11969	ЧПО Сидоренков А.А.	10.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11976	ЧПО Сидоренков А.А.	11.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
11979	ЧПО Сидоренков А.А.	12.10.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
11985	ЧПО Сидоренков А.А.	14.10.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
11989	ЧПО Сидоренков А.А.	15.10.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
11991	ЧПО Сидоренков А.А.	17.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11993	ЧПО Сидоренков А.А.	18.10.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
11994	ЧПО Сидоренков А.А.	19.10.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
11995	ЧПО Сидоренков А.А.	20.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12000	ЧПО Сидоренков А.А.	21.10.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости

12011	ЧПО Сидоренков А.А.	22.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12012	ЧПО Сидоренков А.А.	23.11.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
12014	ЧПО Сидоренков А.А.	24.11.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
12016	ЧПО Сидоренков А.А.	25.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12025	ЧПО Сидоренков А.А.	27.10.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
12029	ЧПО Сидоренков А.А.	28.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
12032	ЧПО Сидоренков А.А.	01.11.2023	Земельный участок	Аренда	Оценка недвижимости
12034	ЧПО Сидоренков А.А.	02.11.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
12039	ЧПО Сидоренков А.А.	03.11.2023	Земельный участок	Аренда	Оценка недвижимости
12049	ЧПО Сидоренков А.А.	04.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12050	ЧПО Сидоренков А.А.	05.11.2023	Здание нежилое	Рыночная	Оценка недвижимости
12051	ЧПО Сидоренков А.А.	07.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12061	ЧПО Сидоренков А.А.	08.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12067	ЧПО Сидоренков А.А.	09.11.2023	Земельный участок	Аренда	Оценка недвижимости
12072	ЧПО Сидоренков А.А.	14.11.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
12092	ЧПО Сидоренков А.А.	21.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12099	ЧПО Сидоренков А.А.	25.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12109	ЧПО Сидоренков А.А.	01.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12111	ЧПО Сидоренков А.А.	03.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12114	ЧПО Сидоренков А.А.	04.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
12116	ЧПО Сидоренков А.А.	07.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12117	ЧПО Сидоренков А.А.	10.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12122	ЧПО Сидоренков А.А.	12.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
12127	ЧПО Сидоренков А.А.	14.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

12133	ЧПО Сидоренков А.А.	19.12.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
12137	ЧПО Сидоренков А.А.	25.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12141	ЧПО Сидоренков А.А.	28.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости